Tarif général H.T. 2026 - www.axelair-ventilation.fr - 171
Plénum 2-en-1 : soufflage en gaine et reprise en vrac
Dimensions Nb de piquages
Grille conseillée Filtre conseillé Code Article Prix € H.T.
mm (L x H x P) Arrière (mm)
600 x 150 x 200 (200 - 160)* GSSFABLC6015 F2813 PGMD6015 130,80
800 x 150 x 200 (200 - 160)* GSSFABLC8015 F3813 PGMD8015 141,10
*(200 - 160) signifie prédécoupe à double diamètre 160 et 200 mm.
Diffusion
Plénums en ABS télescopiques
PointS fortS
• Pour toutes les grilles GSS, GSD et GSC.
• Profondeur 110 mm + piquage arrière.
• Piquage télescopique bi ou tri-diamètre.
• Clips de fixation facile à installer.
Vue arrière du piquage télescopique.
ZOOM
Vue du registre de réglage et d’équilibrage
ZOOM
Clips de fixation
ZOOM
Soufflage gainé, reprise en vrac.
ZOOM
Accessoires : piquages pour plénums en acier galvanisé
Description
Dimensions
Code Article Prix € H.T.
mm (L x H x P)
Piquage oblong
en polypropylène
à découper.
Equivalent
ø 160 POP125150 7,96
Equivalent
ø 200 POP150200 10,08
Description
Dimensions Ø de piquages
Code Article Prix € H.T.
mm (L x H x P) Arrière (mm)
Plénum ABS à piquage arrière télescopique et réglage
de débit pour grilles rectangulaires GSD, GSS ou GSC
300 x 100 x 110 160 - 200 PGPA3010 37,58
400 x 100 x 110 160 - 200 PGPA4010 43,23
300 x 150 x 110 160 - 200 PGPA3015 41,01
400 x 150 x 110 160 - 200 - 250 PGPA4015 46,11
500 x 150 x 110 160 - 200 - 250 PGPA5015 52,40
600 x 150 x 110 160 - 200 - 250 PGPA6015 55,30
400 x 200 x 110 200 - 250 PGPA4020 52,40
Paire de clips
pour plénum ABS - - FIXPGP 18,74
AC
C
ES
SO
IR
ES
DE
 G
AI
NA
BL
ES